第 1回フェムテックトーキョー 出展のご案内

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来る2022 年 10月 20日㈭から22日㈯までの3日間、東京ビッグサイトにおいて開催されます、
『第 1回フェムテックトーキョー』に出展する運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

フェムテックトーキョーは日本最大のフェムテック･フェムケア企業を一同に集めた展示会です。いま女性
のライフステージにおける様 な々課題を解決するフェムテック･フェムケア商品に美容やアンチエイジング、
ウェルネスからウェルフェアまで幅広い業界から熱い目が注がれています。

弊社はこの場を利用し、「自分を変える、未来が変わる、今日からはじめる　めぐりケア。」をテーマに
女性の美容と健康を育くむ商品を取りそろえて、出展致します。

展示会ブースにお越し頂けることを社員一同、心よりお待ち申し上げております。
まずは簡単ではございますが、ご案内まで。
敬　具

砂山靴下株式会社
代表取締役　砂山　直樹

■出展場所のご案内
　東京ビックサイト東 7ホール　コマ№4-69

東7ホール  East Hall 7東7ホール  East Hall 7

妊娠期・産後ゾーン
Pregnancy /  Postnatal Care Zone

生理・月経ゾーン
Period Care Zone

プレ更年期・更年期ゾーン
Menopause  Zone

一般ゾーン
General Zone

妊活・妊よう性ゾーン
Reproduction Zone

5-70

4-69

2-70

6-61

4-61

3-61

2-62

1-61

6-626-54

6-53

5-54

5-53

3-54

3-53

2-54

1-54

1-46

6-47

5-48

3-48

3-47

2-48

5-47

4-48

6-48

4-45

5-44

1-43

6-40

5-40

4-40

3-40

3-39

1-39

1-40

4-32

5-32

3-31

3-32

6-30

5-29

1-29

4-29

4-28

6-29

5-28

6-24

5-24

4-24

3-24

3-23

2-24

1-24

1-21

6-18

6-17

5-18

3-17

2-18

1-15

4-16

4-13

1-11

5-10

6-9

1-5

6-6

6-5

5-6

4-6

3-6

2-6

1-6

5-2

4-2

4-1

1-2

1-1

2-13

1-14

1-18

7-70

7-5 7-457-397-317-237-17

7-6

7-247-18

7-13

7-1

7-407-32

7-48

7-53

7-54

7-62

3-13 3-27

2-28

5-16

3-18

1-70

4-70

6-70

4-62

4-54

3-62

2-61

1-62

2-40

1-48

1-44

2-32

5-62

6-456-43

3-30

6-28

5-27

6-16

6-15

2-16

6-14

6-13

2-14

6-12

7-12

3-113-9

7-29

7-307-28

3-163-14

2-122-10

7-44 7-46

6-46

7-14 7-16

2-552-53

2-462-44

3-453-43

3-44

2-452-43

4-52 5-55

540

90
0

540

90
0

540

60
0

540

90
0

900

27
0

600

27
0

600

27
0

600

27
0

900

27
0

900

27
0

600

27
0

600

27
0

900

27
0

600

27
0

600

27
0

600

27
0

600

54
0

600

81
0

600

27
0

600

27
0

600

54
0

600

54
0

900

27
0

600

54
0

600

27
0

600

27
0

600

27
0

600

27
0

600

27
0

600

54
0

600

27
0

600

27
0

600

27
0

600

27
0

600

27
0

600

27
0

600

27
0

600

27
0

600

27
0

600

27
0

540

60
0

540

60
0

600

27
0

600

27
0

900

27
0

600

27
0

600

27
0

600

27
0

600

27
0

600

27
0

600

27
0

1200

54
0

600

54
0

300

27
0

300

27
0

600

27
0

1200

54
0

600

27
0

600

27
0

600

54
0

1000

81
0

1200

81
0

600

27
0

300

27
0

300

27
0

300

27
0

900

27
0

300

27
0

300

27
0

900

27
0

300

27
0

1800

54
0

900

54
0

600

27
0

600

27
0

600

27
0

600

27
0

900

27
0

600

27
0

600

27
0

300

27
0

300

27
0

600

54
0

600

27
0

900

27
0

810

90
0

1200

81
0

600

27
0

300

27
0

600

27
0

600

27
0

300

27
0

600

54
0

600

54
0

900

27
0

200

81
0

600

27
0

600

27
0

600

54
0

540

60
0

270

60
0

600

54
0

900

54
0

600

54
0

600

27
0

600

27
0

900

27
0

600

27
0

600

27
0

300

27
0

600

27
0

900

27
0

900

27
0

300

27
0

600

27
0

600

27
0

600

54
0

600

27
0

300

27
0

300

27
0

600

27
0

600

27
0

300

27
0

300

27
0

300

27
0

300

27
0

300

27
0

300

27
0

540

60
0

540

60
0

300

27
0

300

27
0

540

60
0

300

27
0

300

27
0

300

27
0

600

81
0

600

27
0

600

27
0

600

27
0

600

27
0

300

27
0

300

27
0

600

27
0

600

54
0

600

27
0

300

27
0

300

27
0

300

27
0

300

27
0

300

27
0

600

27
0

300

27
0

300

27
0

300

27
0

300

27
0

300

27
0

300

27
0

300

27
0

600

27
0

東
7
東
7

East H
all 7 Entrance/Exit

East H
all 7 Entrance/Exit

東
7
東
7

East H
all 7 Entrance/Exit

East H
all 7 Entrance/Exit

＜通路 1＞
＜aisle 1＞
＜通路 1＞
＜aisle 1＞

＜通路 2＞
＜aisle 2＞
＜通路 2＞
＜aisle 2＞

＜通路 3＞
＜aisle 3＞
＜通路 3＞
＜aisle 3＞

＜通路 4＞
＜aisle 4＞
＜通路 4＞
＜aisle 4＞

＜通路 5＞
＜aisle 5＞
＜通路 5＞
＜aisle 5＞

＜通路 6＞
＜aisle 6＞
＜通路 6＞
＜aisle 6＞

＜通路 7＞
＜aisle 7＞
＜通路 7＞
＜aisle 7＞

砂山靴下ブース

東京ビックサイト
東 7ホール
コマ№4-69